关于2021年南昌大学第二附属医院住院医师规范化培训招收考试面试公告
2021年南昌大学第二附属医院住院医师规范化培训招收考试面试时间确定为6月22日。现将有关事项公告如下：
一、面试时间和地点
面试时间：2021年6月22日上午8:00-12:00
面试地点：南昌大学第二附属医院东湖院区住院部负二楼技能培训中心
2、 面试对象
第一志愿报考我院且已经参加理论考试的考生。
三、领取面试准考证
时间：2021年6月21日下午4:00—5:00
地点：二附院东湖院区教务处606会议室
四、疫情防控
[bookmark: _GoBack]报考人员要严格遵守江西省疫情防控相关规定，认真阅读准考证中关于疫情防控的内容，并按要求做好疫情防控措施和有关准备。
五、有关事宜
（一）未参加面试或未取得有效面试成绩的考生取消第一志愿录取资格。
（二）面试具体入场时间详见准考证，面试考生须同时面试准考证、有效《居民身份证》原件进入候考室。证件与本人不符或证件不全的，不得进入候考室，取消面试资格。8：30仍未到达指定候考室的考生视为自动弃权，不准进入候考室,责任自负。
（三）面试考生务必认真仔细查看并熟记本人面试时间，在面试前察看考点，安排好食宿，注意面试时间、乘车时间及路线，提前做好乘车准备。
（四）面试成绩所占比例按《招录简章》的规定执行。
（五）联系人：刘老师13767088077、李老师15979117135

                         南昌大学第二附属医院
                               2021.6.20